

Čiastková zmluva č. 1 k Rámcovej dohode č. RD/8/2017/OVO/UK

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

Článok I. Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.

Súčasť UK: **Vysokoškolské mesto L. Štúra - Mlyny UK**
Sídlo: Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
Zastúpená: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA - riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000548473/8180
IBAN: SK 12 8180 0000 0070 0054 8473
IČO: 00 397 86 58
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Osoby oprávnené konať vo:
- veciach zmluvných: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
- veciach realizácie zmluvy: Michal Zorvan – vedúci údržby
(ďalej len „objednávateľ“)
- 2. Dodávateľ:** **AQUA – team Slovakia s.r.o.**
Sídlo: Neresnícka cesta č. 12, 960 01 Zvolen
IČO: 46338225
DIČ: 2023340946
IČ DPH: SK2023340946
Zastúpený: Richard Vdoleček, konateľ
Zapísaný v Obchod. registri: OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 20836/S
Bankové spojenie:
IBAN:
Osoby oprávnené konať vo:
- veciach zmluvných: Richard Vdoleček, konateľ
- veciach realizácie zmluvy: Andrea Vdolečková, vedúca predaja a odbytu
Tel.:
Email:
(ďalej len „dodávateľ“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Rámcovej zmluve č. RD/8/2017/OVO/UK zo dňa 10. apríla 2017 (ďalej len „Rámcová zmluva“).

Článok III.

Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok dodávateľa dodať objednávateľovi tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 zmluvy a záväzok objednávateľa tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v čl. IV. zmluvy.
2. Dodávateľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi tovar v požadovanej kvalite, riadne a včas.

Článok IV.

Cena tovaru

1. Cena za predmet plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy vrátane nákladov spojených s výmenou reklamovaného tovaru.
Celková zmluvná cena bez DPH: 15 308,09 €
DPH 20%: 3 061,62 €
Celková zmluvná cena s DPH: 18 369,71 €
3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 je cenou konečnou a nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.

Článok V.

Dodacie podmienky

1. Dodávateľ dodá objednávateľovi tovar v množstve a druhu dohodnutom v tejto zmluve.
2. Lehota na dodanie tovaru je 5 dní od účinnosti zmluvy.
3. Dodávateľ je povinný tovar zabaliť tak, aby počas jeho prepravy a uskladnenia nemohla byť narušená kvalita a vlastnosti samotného tovaru, ako aj jeho obalu.
4. Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu objednávateľom a dodávateľom s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom a pečiatkou.
5. Dodávateľ je povinný dodať spolu s tovarom aj potvrdený záručný list a návod na obsluhu v slovenskom alebo českom jazyku.
6. Miesto dodania tovaru je Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra – Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava.
7. Za objednávateľa preberá tovar pracovník skladu.

Článok VI.
Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia Rámcovej zmluvy, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávatel' dostane dva a dodávateľ jeden rovnopis.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa:

Za objednávatel'a:

Za dodávateľ'a:

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

.....
Richard Vdoleček
konateľ AQUA – team s.r.o.

.....
Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
riaditeľ VM L. Štúra – Mlyny UK

Dodávateľ: AQUA - team Slovakia s.r.o. Neresnícka cesta č. 12 96001 Zvolen SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 46338225 Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel Sro, vložka č. 20836/S Banka: SWIFT: Číslo účtu: IBAN : Tel.: Fax: Vyhotožil: Vdoleček Richard	Cenová ponuka číslo : CP20170064 Univerzita Komenského v Bratislave Vysokoškolské mesto L.Štúra - Mlyny Staré Grunty 36 841 04 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA tel:
Platnosť do :	Forma úhrady : Prevodný príkaz
Dod. a plat. podmienky:	Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa

Na základe dopytu Vám zasielam nasledovnú cenovú ponuku :

Por. číslo	Popis	Ďalší popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ po zľave bez DPH	Cena za MJ po zľave s DPH	Cena spolu s DPH
1	FLEXI voda 1/2x3/8 500 FF Nerez /d8xd12mm/		50	ks	4,01	4,81	240,60
2	FLEXI voda F3/8xM10 600mm stoj.bať. Nerez /d8xd12mm/		50	ks	4,19	5,03	251,40
3	HT hrdlo presuvné 50 HTU		10	ks	1,53	1,84	18,36
4	DREZ Universo 1B 1D 79 Nerez 790x500mm		6	ks	133,00	159,60	957,60
5	HT koleno 40/45° HTB		40	ks	0,69	0,83	33,12
6	HT koleno 40/87° HTB		40	ks	0,69	0,83	33,12
7	HT rúra 50/1000 HTEM		30	ks	2,78	3,34	100,08
8	HT rúra 50/2000 HTEM		20	ks	5,08	6,10	121,92
9	IZOLACNA rúra 22x9 PE		180	bm	0,59	0,71	113,28
10	IZOLACNA rúra 28x9 PE		100	bm	0,63	0,78	75,60
11	IZOLACNA rúra 35x9 PE		100	bm	0,77	0,92	92,40
12	IZOLACNA rúra 54x9 PE		100	bm	1,88	2,23	223,20
13	LEPIDLO Novolep 175ml na PVC		20	ks	2,78	3,34	66,72
14	NADRŽKA T2454 vysoko položená na snurku Sam		30	ks	70,24	84,29	2 528,64
15	MEMBR. T-2431/II-07 30x70x3 plocha vyp.zaríad.		50	ks	0,65	0,78	39,00
16	ND PACKA rovinná k nadržke T-2450/IV Sam		50	ks	3,67	4,40	220,20
17	ODPAD práčkový plast.bielej d32mm nadomietkový		15	ks	3,23	3,88	58,14
18	PERLATOR výtok.F22/1 vnúť.zavít		150	ks	1,31	1,57	235,80
19	PERLATOR výtok.M24/1 vonk.zavít		150	ks	1,31	1,57	235,80
20	PPR koleno 45° 20x20		50	ks	0,60	0,72	36,00
21	PPR koleno 90° 20x20		200	ks	0,36	0,43	86,40
22	PPR koleno 90° I 20x20		50	ks	0,50	0,60	30,00
23	PPR nastenka ZD 20x1/2"		50	ks	3,67	4,40	220,20
24	PPR rúra 20x3.4 PN 20		180	bm	1,73	2,08	332,16
25	PPR rúra 25x4.2 PN 20		100	bm	2,88	3,22	321,60
26	PPR rúra 32x5.4 PN 20		100	bm	5,52	6,62	662,40
27	PPR rúra 50x8.4 PN 20		100	bm	13,75	16,50	1 650,00
28	PPR T kus reduk. 25x20x25		50	ks	0,87	1,04	52,20
29	PREDLZENIE 1/2x10mm Ms		20	ks	1,94	2,33	46,56
30	PREDLZENIE 1/2x15mm Ms		20	ks	2,54	3,05	60,96
31	VEN. rohový + práčkový 1/2"x3/8"x3/4" + klepka		12	ks	14,82	17,78	213,41
32	VEN. VYPUSTACI 1/2 NI		40	ks	5,54	6,65	265,92
33	VENTIL odvdzus.V4320 1/2 s kolieskom PVC		30	ks	2,32	2,78	83,52
34	VRŠOK stvorhran T12A 3/8" telo sesthran+zavít		300	ks	2,82	3,38	1 015,20
35	VRŠOK tšlchran T14X 1/2" Ms		400	ks	3,73	4,48	1 790,40
36	WC MISA samostatné stojace, vodorovný odpad		25	ks	48,50	58,80	1 395,00
37	HADICA sprch. 150cm plast. biela/chrom		200	ks	10,89	13,07	2 613,60
38	VEN. vypustací s tlačítkovým ovládaním, nastav., pochrom.tlačítko		30	ks	21,17	25,40	762,12
39	HT odbočka 110/110 45° HTEA		20	ks	3,75	4,50	90,00
40	HT odbočka 110/75 45° HTEA		10	ks	3,10	3,72	37,20

41		HT redukcia 110/75 HTR		10	ks	1,57	1,88	18,84
42		HT rura 75/1000 HTEM		20	ks	4,15	4,98	99,60
43		HT koleno 50/15" HTB		40	ks	0,77	0,92	36,96
44		HT koleno 50/30" HTB		40	ks	0,77	0,92	36,96
45		HT koleno 50/45" HTB		40	ks	0,77	0,92	36,96
46		HT koleno 50/67" HTB		40	ks	0,77	0,92	36,96
47		HT koleno 50/87" HTB		40	ks	0,77	0,92	36,96
48		BAT. pok.stoj.drez. dlhsle vytok.rom		12	ks	33,00	39,60	475,20
49		VEN.PRACKOVY 3/4x1/2 klapka+filter		10	ks	6,57	7,88	78,84
50		PPR nastenka 20x1/2" priechodzia		30	ks	2,85	3,42	102,60

Základ pre DPH 19% 15 308,09

DPH 19% 3 081,82

Celková suma cenovej ponuky v EUR : 18 369,71

Ostávam s pozdravom a prajem pekný deň.

Podpis a pečiatka

10.05.2017

Dátum vyhotovenia